



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 016/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 13/04/2022 13:18:06

TOTAL DO PROCESSO: 1.348.800,00

TRADETEK COMÉRCIO DE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 08.184.542/0002-54 880.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 050 358,00 **Total: 483.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARGOS Modelo: AR7060D5

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 70W, eficiência lumínica mínima = 135 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 8400 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em braço de iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, faixa de tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 5Kg, vida útil mínima de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no mínimo 5 anos

Quantidade: 1.350 **Valor Unit.: 358,00** Total Item: 483.300,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 059 441,00 **Total: 396.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARGOS Modelo: AR7080D5

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 100W, eficiência lumínica mínima = 130 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 13000 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em braço de iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, faixa de tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 7Kg, vida útil mínima de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no mínimo 5 anos.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 441,00** Total Item: 396.900,00

BM BUSINESS LTDA 31.339.053/0001-65 345.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 045 440,00 **Total: 198.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUMER Modelo: LUMVP32

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 70W, eficiência lumínica mínima = 135 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 8400 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em braço de iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, faixa de tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 5Kg, vida útil mínima de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no mínimo 5 anos

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 198.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 490,00 **Total: 147.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DUOLUM Modelo: DUO 1-100W

Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA com corpo em alumínio injetado ou estrudado, com tecnologia Led, potência de até 100W, eficiência lumínica mínima = 130 lm/W, fluxo luminoso efetivo mínimo de 13000 Lumens, TCC = 5000 K, IRC >70, IK 08, fixação em braço de iluminação pública com diâmetro variando entre 48 e 60,3 mm, parafusos em aço inox, Grau de proteção mínimo IP-66, faixa de tensão nominal 100 a 250 Vac, com tomada para relê fotocélula ou relê fotocélula embutido, peso máximo de 7Kg, vida útil mínima de 60.000 horas, FP > 0,95, Proteção sobretensão e sobrecorrente 10KV/10KA, Garantia total na sede do município de no mínimo 5 anos.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Quantidade: 300	Valor Unit.: 490,00			Total Item: 147.000,00
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		00.226.324/0001-42		123.600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	14,88	Total: 66.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tecnolinsa	Modelo: NF	
Descrição: Relé Fotocélula tecnolinsa (azul) ou perseus (transparente)				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 14,88			Total Item: 66.960,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 066	14,88	Total: 22.320,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Tecnolinsa	Modelo: NF	
Descrição: Relé Fotocélula tecnolinsa (azul) ou perseus (transparente)				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,88			Total Item: 22.320,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 010	4,40	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Soprano	Modelo: 13-20-18	
Descrição: Fita Isolante 18mmx20m (tigre ou similar)				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 6.600,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	12,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Romagnole	Modelo: M12x200	
Descrição: Parafuso Galvanizado 1/2 x 8" para poste				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 7.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 006	170,00	Total: 7.650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Energy	Modelo: 750V	
Descrição: Cabo 2,5mm² 750v (cobrecom, sil. norflex)				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 7.650,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	330,00	Total: 12.870,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Energy	Modelo: 750V	
Descrição: Cabo 4,0mm² 750v (cobrecom, sil. norflex)				
Quantidade: 39	Valor Unit.: 330,00			Total Item: 12.870,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

AUTORIDADE: JORGE LUIS BANDEIRA DA SILVA

PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

MEMBRO DE APOIO MONIQUE ALVES DA SILVA

AGENTE ADMINISTRATIVO JULIANA CAMPOS DE BRITO